РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2020 г. № 10934

      г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

 администрации Жуковского района от

14.08.2018г. № 676 «Об установлении размера

взимаемой платы с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях

Жуковского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования»

        В соответствие с ч.3 ст. 65 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации Жуковского района от

14.08.2018г. № 676 «Об установлении размера взимаемой платы с

родителей (законных  представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях Жуковского района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования»

добавить абзацы следующего содержания:

« - для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей –

родительская плата не взымается;

- для детей с туберкулезной интоксикацией – родительская плата не

взымается; »

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Жуковского района Фроловичева А.В.

И.о. главы администрации                                                            О.А.Воронин

Отослано:  управлению образования администрации Жуковского района